
 

 

  

Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Skansevej 8B
3700 Rønne

CVR-nummer: 32 31 20 20

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

(12. regnskabsår)

Godkendt på årsregnskabsmødet, den 19. juni 2025

________________________
Filip Steenberg Lau
Dirigent
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2024. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Rønne, den 19. juni 2025

Bestyrelse

Filip Steenberg Lau
Formand 

Birger Møllevang Henrik Edvard Munk

Jacob Trøst Lars Nørby Johansen Sine Sunesen
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Til fondsbestyrelsen i Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke 
længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 19. juni 2025

Din Revisor Svaneke ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 45016501

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Fonden Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Skansevej 8B
3700  Rønne

E-mail: bhm@bhm.as

CVR-nr.: 32 31 20 20
Stiftet: 25. april 2014
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Filip Steenberg Lau, formand
Birger Møllevang
Henrik Edvard Munk
Jacob Trøst
Lars Nørby Johansen
Sine Sunesen

Revisor Din Revisor Svaneke ApS Godkendte revisorer
Borgergade 3 
3740  Svaneke
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Fondens væsentligste aktiviteter
Fondens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Bornholms Mosteri A/S.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -6.238.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 302.564 og en egenkapital på kr. 219.750.

Forslag til fodeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
fondens finansielle stilling.

Redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a
Fondens redegørelse for god fondsledelse findes på 
https://www.bornholmsmosteri.dk/_files/ugd/b743c9_a206e1b2fa314851b2b16855d434070c.pdf

Redegørelse for uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b
Fondens redegørelse for uddelingspolitik findes på 
https://www.bornholmsmosteri.dk/_files/ugd/b743c9_2b556a4711304492a9c4bbcbfb0e5896.pdf
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GENERELT
Årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for 2024 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

BALANCEN

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
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Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

5b
0d

6H
gY

yQ
25

26
40

54
1

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

5b
0d

6H
gY

yQ
25

26
40

54
1
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RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

2024 2023

2156 Din Revisor Svaneke ApS Side 11 af 14

BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... -5.938 -7.125

Andre finansielle omkostninger .............................................. -300 -300

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... -6.238 -7.425

Skat af årets resultat............................................................... 0 0

ÅRETS RESULTAT ............................................................... -6.238 -7.425

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat...................................................................... -6.238 -7.425

DISPONERET IALT ............................................................... -6.238 -7.425
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

2024 2023
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Andre tilgodehavender ........................................................... 2.564 3.292

Tilgodehavender ................................................................... 2.564 3.292

Andre værdipapirer og kapitalandele ..................................... 300.000 300.000

Værdipapirer og kapitalandele ............................................ 300.000 300.000

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 302.564 303.292

AKTIVER ................................................................................ 302.564 303.292
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

2024 2023
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Grundkapital ........................................................................... 300.000 300.000
Overført resultat...................................................................... -80.250 -74.012

EGENKAPITAL ...................................................................... 219.750 225.988

Anden gæld ............................................................................ 7.500 7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ............................. 75.314 69.804

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 82.814 77.304

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 82.814 77.304

PASSIVER ............................................................................. 302.564 303.292

1 Nærtstående parter
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri

NOTER

2024 2023

2156 Din Revisor Svaneke ApS Side 14 af 14

1 Nærtstående parter
Fondens nærtstående parter udgøres af fondens bestyrelse.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Filip Steenberg Lau

Navn returneret af MitId: Filip Steenberg Lau

Bestyrelsesformand

ID: db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738

IP-adresse: 172.225.210.213:37469

Dato for underskrift: 22-06-2025 12:32:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Birger Møllevang

Navn returneret af MitId: Birger Møllevang

Bestyrelsesmedlem

ID: 191eeced-53b7-4275-8d42-ea0e2580c5e0

IP-adresse: 87.52.109.99:45183

Dato for underskrift: 20-06-2025 14:15:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Henrik Edvard Munk

Navn returneret af MitId: Henrik Edvard Munk

Bestyrelsesmedlem

ID: 53605a11-e73a-4e42-85b2-07a8cc50fbd2

IP-adresse: 194.182.41.202:26259

Dato for underskrift: 20-06-2025 07:53:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Jacob Trøst

Navn returneret af MitId: Jacob Trøst

Bestyrelsesmedlem

ID: 3fb5ed3d-78bf-44f0-9f3f-9698eb80527d

IP-adresse: 193.163.100.91:20890

Dato for underskrift: 22-06-2025 11:55:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Lars Nørby Johansen

Navn returneret af MitId: Lars Nørby Johansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7

IP-adresse: 128.76.236.61:45014

Dato for underskrift: 19-06-2025 17:16:54 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Sine Sunesen

Navn returneret af MitId: Sine Sunesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 17835db3-9308-483a-bc38-f62a90023bf0

IP-adresse: 193.163.100.91:4825

Dato for underskrift: 21-06-2025 21:50:02 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Joan Gerdes Davies

Navn returneret af MitId: Joan Gerdes Davies

Revisor

ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951

IP-adresse: 87.49.146.247:28168

Dato for underskrift: 22-06-2025 13:06:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Filip Steenberg Lau

Navn returneret af MitId: Filip Steenberg Lau

Dirigent

ID: db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738

IP-adresse: 104.28.45.5:16224

Dato for underskrift: 22-06-2025 16:59:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 65b0d6HgYyQ252640541.


The document is part of the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 0BEB706EA6BB0DBDF675E857B2B6C45262638FC11610C01C9DA31D2FE89734575 ¬  
C31C3127B21943D93230EB984ACAD65C70B5A91EE2F3BA9BED26D16DA947ECC


Document sealed: 22-06-2025 14:59:22 UTC


Document List


Agreement ID Title


65b0d6HgYyQ252640541 2156-2024 eksternt regnskab-001.pdf


dfc087UYmTm252640541 2156-2024 Forhandlingsprotokol.pdf


a9efd5pQXjW252640541 2156-2024 Ledelsens regnskabserklæring.pdf


f8daefTTNMg252640541 2156-2024 Revisionsprotokollat årsregnskab-001.pdf


Signers


Filip Steenberg Lau <filiplau@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 22-06-2025 10:32:53 UTC


IP Address: 172.225.210.213:37469







Birger Møllevang <bmj@socialkapitalfond.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 20-06-2025 12:15:44 UTC


IP Address: 87.52.109.99:45183


Henrik Edvard Munk <henrik.munk@beck-liner.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 20-06-2025 05:53:15 UTC


IP Address: 194.182.41.202:26259


Jacob Trøst <jacob.troest@brk.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 22-06-2025 09:55:44 UTC


IP Address: 193.163.100.91:20890


Lars Nørby Johansen <lars@noerbyjohansen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 19-06-2025 15:16:54 UTC


IP Address: 128.76.236.61:45014


Sine Sunesen <sine.sunesen@brk.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem







Signed on: 21-06-2025 19:50:02 UTC


IP Address: 193.163.100.91:4825


Joan Gerdes Davies <jd@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 22-06-2025 11:06:00 UTC


IP Address: 87.49.146.247:28168


Filip Steenberg Lau <filiplau@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 22-06-2025 14:59:16 UTC


IP Address: 104.28.45.5:16224







Activity Log


When What Who Where


19-06-2025 14:50:48 
UTC


Created 45160707 / Dennis Visti Falk / 
dvf@dinrevisor.net


185.109.76.51


19-06-2025 15:15:58 
UTC


Opened 6 / Lars Nørby Johansen / 
lars@noerbyjohansen.dk


128.76.236.61:10125


19-06-2025 15:16:54 
UTC


Signed 6 / Lars Nørby Johansen / 
lars@noerbyjohansen.dk


128.76.236.61:45014


20-06-2025 05:52:06 
UTC


Opened 4 / Henrik Edvard Munk / henrik.munk@beck-
liner.com


194.182.41.202:25571


20-06-2025 05:53:15 
UTC


Signed 4 / Henrik Edvard Munk / henrik.munk@beck-
liner.com


194.182.41.202:26259


20-06-2025 12:15:10 
UTC


Opened 3 / Birger Møllevang / 
bmj@socialkapitalfond.dk


87.52.109.99:10416


20-06-2025 12:15:44 
UTC


Signed 3 / Birger Møllevang / 
bmj@socialkapitalfond.dk


87.52.109.99:45183


21-06-2025 19:49:23 
UTC


Opened 7 / Sine Sunesen / sine.sunesen@brk.dk 193.163.100.91:34980


21-06-2025 19:50:02 
UTC


Signed 7 / Sine Sunesen / sine.sunesen@brk.dk 193.163.100.91:4825


22-06-2025 09:53:31 
UTC


Opened 5 / Jacob Trøst / jacob.troest@brk.dk 193.163.100.91:43669


22-06-2025 09:55:44 
UTC


Signed 5 / Jacob Trøst / jacob.troest@brk.dk 193.163.100.91:20890


22-06-2025 10:32:15 
UTC


Opened 2 / Filip Steenberg Lau / filiplau@gmail.com 172.225.210.213:4659


22-06-2025 10:32:53 
UTC


Signed 2 / Filip Steenberg Lau / filiplau@gmail.com 172.225.210.213:37469


22-06-2025 11:05:56 
UTC


Opened 8 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 87.49.146.247:63861


22-06-2025 11:06:00 
UTC


Signed 8 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 87.49.146.247:28168


22-06-2025 14:58:51 
UTC


Opened 9 / Filip Steenberg Lau / filiplau@gmail.com 104.28.45.5:28435


22-06-2025 14:59:16 
UTC


Signed 9 / Filip Steenberg Lau / filiplau@gmail.com 104.28.45.5:16224










Proof of Signing For Filip Steenberg Lau



This is the proof of signing on the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:50:48 UTC



Received: 19-06-2025 14:54:24 UTC



Signed: 22-06-2025 10:32:53 UTC



Signer Information



Name Filip Steenberg Lau



Email filiplau@gmail.com



IP Address 172.225.210.213:37469



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8ACF4807608BFEF5BEA10DF498EB54E1471D353B89E21FCC45E9C51AD096A743FCB960A7CA7B36 ¬  
DAEE00F1CA5A78D2F605AB4BDEE1496729DDF27401B0F035DE











{

  "at_hash": "be4RsgqVhKsPqMG50yGZQg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750588334",

  "birthdate": "1976-06-10",

  "exp": "1750591935",

  "iat": "1750588335",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b72ed338-dee4-48cd-aa0a-b2c46180b64a",

  "name": "Filip Steenberg Lau",

  "nonce": "638861851112557928.NzgzZWVlZDMtMWZlYS00MTNlLTllM2UtYzhlNDkzOTY5MTQ5YTA5MWFlY2QtZTA1Ni00NTI0LTllNGMtNmI0MmE2YjMwNWFj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738",

  "rat": "1750588316",

  "sid": "32e9b583-a25a-4ce2-a0a1-edd79a681019",

  "sub": "db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738",

  "transaction_id": "3308e468-cb5f-4a01-bfc7-2b9dc60afdec",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY0ZjQxODUtZGI3Ny00ZmViLWI4NzEtMzJkZjc0NDE2YjVlfDAwMDAwMDAyfGMzMzc0OTRjLWIwNWUtNDgzZC04NGEzLTM5NmNkYTZkOTIwOXwyNTI2NDA1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-22T10:32:52.9203294Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252640541",

  "agreementId_65b0d6HgYyQ252640541": "65b0d6HgYyQ252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_a9efd5pQXjW252640541": "a9efd5pQXjW252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_f8daefTTNMg252640541": "f8daefTTNMg252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Birger Møllevang



This is the proof of signing on the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:50:48 UTC



Received: 19-06-2025 14:54:25 UTC



Signed: 20-06-2025 12:15:44 UTC



Signer Information



Name Birger Møllevang



Email bmj@socialkapitalfond.dk



IP Address 87.52.109.99:45183



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



19E55127FF3381CE07E0C8F325AD0D2661E9BC85AFA34CFDEA1337DECD29D30DC528366232B839 ¬  
0CD21443DDBD3B79F5E510446B7E6386A869A4B7560E879F35











{

  "at_hash": "EWqGuKu4mkDJ1A-kYt2Pxg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750421710",

  "birthdate": "1956-08-04",

  "exp": "1750425311",

  "iat": "1750421711",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6f31917f-a453-43bf-aba4-ba3785bc077b",

  "name": "Birger Møllevang",

  "nonce": "638860184651911302.YzhjNzFmOTItMTNhMy00ZDdkLTkxZDgtYWE3N2Q0YjY1Y2JlOWU0ZmQ0YmEtYTYzMy00ODllLWExY2ItODgxMDgyMTkxMDc0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "191eeced-53b7-4275-8d42-ea0e2580c5e0",

  "rat": "1750421670",

  "sid": "84bd0ad8-e3d2-46f8-9fc6-73e45cbfbf26",

  "sub": "191eeced-53b7-4275-8d42-ea0e2580c5e0",

  "transaction_id": "2f0c871b-c004-458f-961c-90f321d110aa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY0ZjQxODUtZGI3Ny00ZmViLWI4NzEtMzJkZjc0NDE2YjVlfDAwMDAwMDAzfDY3MDgyODVhLWE5YzYtNDU2ZS1iM2MwLTZmOWU1NzgwYzcyNnwyNTI2NDA1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T12:15:44.5086826Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252640541",

  "agreementId_65b0d6HgYyQ252640541": "65b0d6HgYyQ252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a9efd5pQXjW252640541": "a9efd5pQXjW252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f8daefTTNMg252640541": "f8daefTTNMg252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Henrik Edvard Munk



This is the proof of signing on the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:50:48 UTC



Received: 19-06-2025 14:54:25 UTC



Signed: 20-06-2025 05:53:15 UTC



Signer Information



Name Henrik Edvard Munk



Email henrik.munk@beck-liner.com



IP Address 194.182.41.202:26259



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



001EBBC7B69F5BA750E7FC445E83466469DD17D2BFC447BE26403884ECE3686D7BB212C4FA18BE ¬  
540D640D4CA978FB0FD5A5588FAE41EA456849174D09E0A8C0











{

  "at_hash": "lKxhO8O_ARl6zdohUGikuA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750398727",

  "birthdate": "1969-07-18",

  "exp": "1750402328",

  "iat": "1750398728",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "85cb2e8d-f617-42d9-8fce-6b4f21dbf544",

  "name": "Henrik Edvard Munk",

  "nonce": "638859954999185270.MzZiZjk3ZDQtYzYxYS00ZTNmLWIzOGYtYmQ2ODBmZDhkMDViZTFlMjA4MzktZjhiMS00OTA5LTlmYTMtZmY2NTM3MzRjN2Qy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "53605a11-e73a-4e42-85b2-07a8cc50fbd2",

  "rat": "1750398704",

  "sid": "c1201276-b664-4667-9ec2-f5a27ee31847",

  "sub": "53605a11-e73a-4e42-85b2-07a8cc50fbd2",

  "transaction_id": "c4d22abd-ba09-4ac6-bb41-9d349970ff06",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY0ZjQxODUtZGI3Ny00ZmViLWI4NzEtMzJkZjc0NDE2YjVlfDAwMDAwMDA0fDMwMzFmMzAyLTc0NDctNGJhMS04NDhjLTk2YTkyZmQzZTZmNnwyNTI2NDA1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-20T05:53:15.6500202Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252640541",

  "agreementId_65b0d6HgYyQ252640541": "65b0d6HgYyQ252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a9efd5pQXjW252640541": "a9efd5pQXjW252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f8daefTTNMg252640541": "f8daefTTNMg252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jacob Trøst



This is the proof of signing on the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:50:48 UTC



Received: 19-06-2025 14:54:26 UTC



Signed: 22-06-2025 09:55:44 UTC



Signer Information



Name Jacob Trøst



Email jacob.troest@brk.dk



IP Address 193.163.100.91:20890



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E15E8A04EC99FBB0CE6C3E195C3036E0756B3DB4029613B7A0DBE2759F2230D62B512726A49D3D ¬  
226E894E33A9D46B61EE9B77F5CE0C45BD6FEA330579AC90AA











{

  "at_hash": "abv9gB2OxP28hUoMr72RBg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750586006",

  "birthdate": "1972-10-10",

  "exp": "1750589606",

  "iat": "1750586006",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2ed0ce3d-5409-4c9d-bd37-7250ea21655a",

  "name": "Jacob Trøst",

  "nonce": "638861827238578001.NGViZDU2NzYtYzEyNi00NThlLTk2OTUtYzg3ZDg1OWRkNDcwZjdlMjdkZjYtYWQzNy00ZTczLWE0YjctNzk5N2I2ODVjZGRm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3fb5ed3d-78bf-44f0-9f3f-9698eb80527d",

  "rat": "1750585929",

  "sid": "4ab93102-7e78-412e-a674-b2c949c9f686",

  "ssn": "26696348",

  "sub": "3fb5ed3d-78bf-44f0-9f3f-9698eb80527d",

  "transaction_id": "5319d04b-b9cc-4303-9d71-96fefda7826d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY0ZjQxODUtZGI3Ny00ZmViLWI4NzEtMzJkZjc0NDE2YjVlfDAwMDAwMDA1fGMxNzYxMDVjLTk2OGYtNGU0OC04ZmU5LTgyOGJiNjRjMzJlOHwyNTI2NDA1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-22T09:55:44.1834406Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252640541",

  "agreementId_65b0d6HgYyQ252640541": "65b0d6HgYyQ252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a9efd5pQXjW252640541": "a9efd5pQXjW252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f8daefTTNMg252640541": "f8daefTTNMg252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Lars Nørby Johansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:50:48 UTC



Received: 19-06-2025 14:54:26 UTC



Signed: 19-06-2025 15:16:54 UTC



Signer Information



Name Lars Nørby Johansen



Email lars@noerbyjohansen.dk



IP Address 128.76.236.61:45014



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



41E1E1DE1233AA1F107FF142E635EBA9B5CD5549CD094CDABA42C4EF20E64E3F8D2AC7AAC7133E ¬ 
 
20F4E1C16B609C16F77BBE485E059F7E34F60F0B4D5E266647











{

  "at_hash": "Pce0V7JRWRuhyEAnwZr0bA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750346158",

  "birthdate": "1949-08-16",

  "exp": "1750349759",

  "iat": "1750346159",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1b148390-2e30-4fd7-b90a-3f9c7c5c6c2e",

  "name": "Lars Nørby Johansen",

  "nonce": "638859429023963324.ODIxNTRiNGMtYjA2ZS00ZGM4LTllZWUtMGU5NDgwNGY3NTE0MWRmZmFmNjctYjhmYi00MWEyLTg4MzgtYWRlYjU4YmYyNGIz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7",

  "rat": "1750346108",

  "sid": "5ea74b0b-fbbf-46d4-94f9-9b2002aaa6ab",

  "sub": "23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7",

  "transaction_id": "af19d7c8-de81-4aa4-8142-8d5bc7da59c9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY0ZjQxODUtZGI3Ny00ZmViLWI4NzEtMzJkZjc0NDE2YjVlfDAwMDAwMDA2fDUwMjJkZDk4LWIxN2UtNGUyYy05MTk1LWI5ZmI1NWY4NmMwNXwyNTI2NDA1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-19T15:16:54.764783Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252640541",

  "agreementId_65b0d6HgYyQ252640541": "65b0d6HgYyQ252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a9efd5pQXjW252640541": "a9efd5pQXjW252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f8daefTTNMg252640541": "f8daefTTNMg252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Sine Sunesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:50:48 UTC



Received: 19-06-2025 14:54:26 UTC



Signed: 21-06-2025 19:50:02 UTC



Signer Information



Name Sine Sunesen



Email sine.sunesen@brk.dk



IP Address 193.163.100.91:4825



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



257CBA329B8BF771638DD1CA650DD3E4A4A8218C472D9F2C93D2157C18DCF002FA926115A8BB39 ¬  
F3B3F75C312383E6CA08FADAC73028E0E94AD1A2A84F89293E











{

  "at_hash": "jpSk877-LejuQZF2uml7CQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750535358",

  "birthdate": "1967-03-17",

  "exp": "1750538958",

  "iat": "1750535358",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7e5e6dd6-9c5b-4185-9508-a00f746c8ee5",

  "name": "Sine Sunesen",

  "nonce": "638861320891829233.OTZkMjNhNTUtZjg5OC00MDJkLWFkMzItNjUwMjJmMGRlNGNiMGQ4NWQ2OWYtNjJmOC00Y2RiLTljZmQtZGYxODcxNjM3YTA1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "17835db3-9308-483a-bc38-f62a90023bf0",

  "rat": "1750535295",

  "sid": "efc79446-3fdb-43f6-b9e6-2b018a5620a8",

  "sub": "17835db3-9308-483a-bc38-f62a90023bf0",

  "transaction_id": "23a596ff-f6d1-41bc-b433-76efc7fd8e01",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY0ZjQxODUtZGI3Ny00ZmViLWI4NzEtMzJkZjc0NDE2YjVlfDAwMDAwMDA3fDdjYTljMDBkLWNhN2QtNDFiMC1iODZkLWUwMGUxN2ZhMmUxNXwyNTI2NDA1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-21T19:50:02.0584021Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252640541",

  "agreementId_65b0d6HgYyQ252640541": "65b0d6HgYyQ252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a9efd5pQXjW252640541": "a9efd5pQXjW252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_f8daefTTNMg252640541": "f8daefTTNMg252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Joan Gerdes Davies



This is the proof of signing on the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:50:48 UTC



Received: 22-06-2025 10:32:59 UTC



Signed: 22-06-2025 11:06:00 UTC



Signer Information



Name Joan Gerdes Davies



Email jd@dinrevisor.net



IP Address 87.49.146.247:28168



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



682E60123F1EA76C31177C2CC6EDE17F92614DD2D2CBD43FFF6D9F501E27C62AC118704BE6C522 ¬  
F5C789806802EF88203142359C63177160F5ABAD06210AFE0A











{

  "at_hash": "UkB2irpFgVwn7SmUay6bOw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750590358",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1750593959",

  "iat": "1750590359",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "250bfac2-a62d-4913-ab60-cf92038a66ab",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638861871387151292.NzM3NzE4ZTAtMzhhMC00NjhmLWJiODgtNzA3OGUyZmJkMjRmYzM4YmEyZTQtYzVmOS00MDc1LThhMTItMjM1YWIyNTQ3YTZk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1750590344",

  "sid": "88d6a4e7-5ea2-4944-8c08-1a6a2de453bf",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "c54c074e-2af7-48c0-9f5c-10fc0ad554ec",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY0ZjQxODUtZGI3Ny00ZmViLWI4NzEtMzJkZjc0NDE2YjVlfDAwMDAwMDA4fGVkYTQ4ZjFhLTIwZWQtNDFkOC05YTkxLWU5ZjY2Yjc3ZDEzY3wyNTI2NDA1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-22T11:06:00.3223697Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252640541",

  "agreementId_65b0d6HgYyQ252640541": "65b0d6HgYyQ252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Filip Steenberg Lau



This is the proof of signing on the order with Reference ID ffa59fQKmRp252640541.



Document Details



Created: 19-06-2025 14:50:48 UTC



Received: 22-06-2025 11:06:06 UTC



Signed: 22-06-2025 14:59:16 UTC



Signer Information



Name Filip Steenberg Lau



Email filiplau@gmail.com



IP Address 104.28.45.5:16224



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



AAAFEB80AD8AA392BBE402CA472D827798B894A0122C95F92B2F1B75326360EFDD007C52F8D6EF ¬  
5A88DD0D9337825C157FF9CFA1580F4E6A815A6C3A3BACC669











{

  "at_hash": "HhFlpfw-xh5DF-El9SyGQA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750604329",

  "birthdate": "1976-06-10",

  "exp": "1750607929",

  "iat": "1750604329",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b9fb3983-c662-4f40-8101-9613aa357daa",

  "name": "Filip Steenberg Lau",

  "nonce": "638862011101328556.ZTE0M2RhNWItZWY4Ni00NjRhLTk0MzEtNmI3YWRmZTI5OWM1OTgxNmUzYTAtMmI2Mi00MTdkLWI3NTItMTc3YWNkOTQxNmI1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738",

  "rat": "1750604316",

  "sid": "d9fa124c-aebd-4725-a75e-9edf7cc57b42",

  "sub": "db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738",

  "transaction_id": "9c62a53a-6fda-44e7-85e7-d061607da235",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY0ZjQxODUtZGI3Ny00ZmViLWI4NzEtMzJkZjc0NDE2YjVlfDAwMDAwMDA5fDcxMDJmNDg0LWY1ZDQtNDM5MC1iMTg2LTkyMmM2YzIyMzAwM3wyNTI2NDA1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-22T14:59:16.2454785Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252640541",

  "agreementId_65b0d6HgYyQ252640541": "65b0d6HgYyQ252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_dfc087UYmTm252640541": "dfc087UYmTm252640541 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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